
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №6» 

 

Приказ 

 

от 01 декабря 2020 г.    № 102/2                                                        

 
Об утверждении изменений в рабочие программы, программу развития универсальных 

учебных действий в рамках ООП ООО на основе результатов ВПР -2020 

 

В соответствии с Методические рекомендации по организации образовательного процесса 

общеобразовательных организаций на уровне основного общего образования на основе результатов 

Всероссийских проверочных работ, проведенных в сентябре-октябре 2020 г. и на основании приказа 

от 27.11.2020 № 101/2 «Об организации и корректировке образовательной деятельности на основе 

результатов ВПР в 2020/2021 учебном году» 

 

Приказываю: 

1. Утвердить: 

 изменения в ООП ООО в части рабочих программ учебных предметов, курсов 

внеурочной деятельности (приложение 1). 

 изменения в программу развития универсальных учебных действий в рамках ООП 

ООО (приложение № 2) 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Маклякову А.М. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6              И.П. Смолянчук 
Список рассылки: всем учителям 

 
 


